anexo a este Contrato.  

3.4. MATRIZ DE RISCO disposto no anexo V:  

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO   

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório.  

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO  

5.1. PREÇO  

5.1.1. O valor total da contratação é de R$5.030,00 (cinco mil, trinta reais), 

observados os valores unitários e total por item abaixo indicados:  

Nº Item Cód Descrição UND Quantidade Vlr. Unitário Vlr. Total 

001 10502 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO UN 50.000,0000 0,0360 1.800,00 

002 11358 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL